
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 007/04

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, incisos e

alíneas da Lei Orgânica Municipal, 

Resolve:

1 – Nomear Diretora da Escola Municipal São Francisco

de Assis;

2 – Designar para o cargo a que se refere o item anterior a

Professora MARIA DAS DORES RAMOS, portadora da Carteira de Identidade RG sob o nº

1.187.831–8, expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Paraná;

3 – Retroagir, os efeitos desta Portaria a 2 de fevereiro de

2004.

Publique-se.

Siqueira Campos, 13 de fevereiro de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal




